・単線
φ3.2min
4.7min 3.0max 4.7～5.9
適合圧着端子 絶縁チューブ
4.7～5.9 電線
適合圧着端子 絶縁チューブ
4.7～5.9 電線
6.2max

3 端子カバー取付け／取外し方法
2 接点ユニット取付け／取外し、パネル取付け方法
1 形番構成
6 照光部の定格（ＬＥＤ）
9 ねじ端子形適合圧着端子
10 取付穴加工図
11 ＬＥＤ等価回路
12 南京錠とＨＡＳＰ（パドロックのみ）
この度は、IDEC製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。ご注文の製品に間違いがないか
ご確認のうえ、この取扱説明書の内容をよくお読みいただき、正しくご使用ください。また、この取扱
説明書はユーザ様にて大切に保管ください。
7 性能・仕様
8 端子配列( ＢＯＴＴＯＭ ＢＩＥＷ )
安全上のご注意
・本製品の取付、配線作業、運転および保守、点検を行う前に、この取扱説明書および弊社カ
タログをよくお読みの上、正しくご使用ください。
また、この取扱説明書は最終ユーザ様にて保管されるようお手配下さい。
・取付、配線作業、および保守・点検は、必ず電源を切って行って下さい。感電および火災の
危険があります。
・配線は、印加電圧・通電電流に適した電線サイズを使用してください。端子ねじ（M3）は推
奨締付トルク（0.6 ～ 1.0N・m）で締め付けてください。不適当な電線や、ねじが緩んだ状
態で使用されますと、異常に発熱し、火災の危険があります。また感電に対する適切な保護
を行ってください。感電および火災の危険があります。
XＮ4E - T L 4 0 3 Q 4 M R
機能
B：非照光
L：照光
T：連動照光
接点構成
モニタ接点 メイン接点
0：無 1：1b
1：1a 2：2b
2：2a 3：3b
4：4b
電圧仕様
無：非照光
Q ：全電圧
照光ユニット
無：電球無し
4 ：LED24V
端子形状
M ：ねじ端子
MF：ねじ端子（IP20）
ハンドル色
R ：赤
RH：ブライト系赤操作部形状
4 ：大形（φ44）
XＮ1E - T V 4 0 3 Q 4 M R
機能
B：非照光
L：照光
T：連動照光
ベゼル形状
1：丸形樹脂
5：丸形メタル
（フラッシュベゼル）
接点構成
モニタ接点 メイン接点
0：無 1：1b
1：1a 2：2b
2：2a 3：3b
4：4b
電圧仕様
無：非照光
Q ：全電圧
照光ユニット
無：電球無し
4 ：LED24V
端子形状
M ：ねじ端子
MF：ねじ端子（IP20）
ハンドル色
R ：赤